

FELIPE ZANCHET DE LIMA

CNPJ: 31.924.069/0001-35 I.E.: 0963763237
 Fone: (51) 32731506 - Fone 2: (51) 994528596
 vendas@espacoled.com

PROTASIO ALVES, 4768 - PETROPOLIS - Porto Alegre - RS
 - CEP 91310000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
3343	LAMPADA PAR20 LED 6,5W BRANCA FRIA LUMANTI	1 UN	19,99	19,99
4512	PLAFON 24W EMBUTIR QUADRADO BRANCO FRIO - LUMANTI ?	4 UN	29,99	119,96
2796	EMBUTIDO DE TETO GU10 RECUADO BRANCO *	9 UN	19,99	179,91
4650	LAMPADA LED DICROICA 4,8W GU10 BRANCA FRIA - LUMANTI	9 UN	10,99	98,91

Quantidade Total de Itens: 23
 Valor Total R\$: 418,77
 Desconto R\$: 14,95
 Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 423,82
 FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
 Pix 423,82

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0331 9240 6900 0135 6500 2000 4187 1110 0021 4626



NFC-e nº 418.711 Série 2 13/03/2025 11:03:55
Protocolo autorização: 243250485662380
Data autorização: 13/03/2025 11:03:56

Orçamento 51.185

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
 Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
 Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: ARTHUR IRALA FONSECA

Operador: CAIXA 01 FELIPE

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br